
č. smlouvy objednatele: OSM/20/1409/PIM 
ev. č.: 50836 /20-MUTU

Dodatek č. 6
Č.j.: OSM/21/271/OSL E v. č.: 5 7 8 9 4 /2 1 - M V T U

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Livington Company s.r.o.
Nad Vinným potokem 1148/4, Podolí, 101 00 Praha 10
07157851
CZ07157851

ve smluvních a
technických věcech
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 6

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 6 jsou vícepráce na akci "Nové návštěvnické 
centrum a modernizace Regionálního turistického informačního centra v 
Turnově11 část 2. Podrobně jsou rozepsány a vyčísleny ve změnovém listu č. 3, který je 
přílohou tohoto dodatku. Tyto změny byly projednány a schváleny RM dne 21.10.2021.

III. Cena a platební podmínky

3.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):

Cena díla včetně dodatků č.1 a č.5 1 224 956,57 Kč



Nová cena díla (bez DPH)..
DPH 21%_______________ „

Změnový list č. 3 - vícepráce 47 387,96 Kč
1 272 344,53 Kč

267 192,35 Kč

Cena včetně DPH 1 539 536,88 Kč

I. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č. 1 až č. 5 tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

4.4. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel tři vyhotovení.

4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.6. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list č. 3

V Praze dne 27 -10- 2021 V Turnově dne: 2 7. 10. 2021



Název akce: Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního 
turistického informačního centra v Turnově - část 2.

Změnový list č . 3
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.j. OSM/20/1402/PIM ze dne 28.7.2020

TENTO ZMĚNOVÝ LIST ŘEŠÍ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE, KTERÉ NASTALY V PRŮBĚHU
REALIZACE DÍLA.

1. Zpracovatel změnového listu: Livington Company s.r.o., Nad vinným potokem 1148/4,
101 00 Praha 10, IČ 07157851

2. Zdůvodnění a příčina změn:

A. Ve výkazu výměr se uvažovalo s vyrovnáním podlahy samonivelačním potěrem v tl. do 5 
mm. Při proměření před pokládkou byly zjištěny v místnosti 2.03, 2.04 a 2.05 větší nerovnosti 
v podlaze (až 30 mm). Tyto nerovnosti bylo nutné vyrovnat pro zdárnou pokládku podlahové 
krytiny.

Všechny výše uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby a jejich řešení bylo 
odsouhlaseno všemi zúčastněnými, viz níže.

3. Finanční náklady změny
Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky dle rozpočtu k SOD, 
pokud byly shodné s položkami novými. Dále jsou použity položky dle aktuální cenové 
soustavy ÚRS .

Méně práce -16 011,54 Kč bez DPH
Vícepráce 63 399,50 Kč bez DPH

Celkem 47 387,96 Kč bez DPH

Cena dle SoD + dod.č.1 + dod.č.5 1 224 956,57 1 482 197,45

Změnový list č.3 celkem 47 387,96 57 339,43

Nová cena 1 272 344,53 1 539 536,88

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v 
předpokládaném rozsahu. Změna má dopad do celkové výše nákladů dle SOD v 
uvedeném rozsahu



V Praze dne:

Za Livington Company s.r.o.:

4. stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny na kontrolních dnech. Cenová nabídka zhotovitele 
odpovídá skutečnému rozsahu provedených prací. Ceny jsou v souladu s jednotkovými cenami ve 
smlouvě o dílo, resp. cenami dle aktuálního ÚRS. Dále potvrzuji, že uvedené práce bylo nutné provést 
ke zdárnému dokončení díla.

V Turnově dne:

5. Stanovisko generálního projektanta ÍGP) (autorského dozoru (AD))
Uvedené změny vyplynuly z postupu prací a požadavku investora. Jejich řešení proběhlo v rámci 
autorského dozoru a je v souladu s celkovou koncepcí projektu.

V Jičíně dne

6. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet



KAPITULACE STAVBY
d: 024

/tavba: Turnov - vícepráce cementový potěr

KSO: CC-CZ:
Místo: Náměstí Českého Ráje čp. 26 Datum:

Zadavatel: Město t umov IC:
DIČ:

Zhotovitel: Livington Company s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. Poiozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 47 387,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
dph zákl. přenesen; 21,00% 47 387,96 0,00

sniž. přenesen; 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 47 387,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 024

Stavba: Turnov - vícepráce cementový potěr

Místo: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 47 387,96 47 387,96

024 Turnov - vícepráce cementový potěr 47 387,96 47 387,96

Strana 2 z 3



JUPIS PRACÍ
jtavba:

Turnov - vícepráce cementový potěr
2část

Místo: Datum: 27.9.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 387,96

D HSV Práce a dodávky HSV 47 387,96
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 387,96

1 K 632451101
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 2 do 5 mm m2 74,500 -214,92 -16 011,54

w "2.03" 30,2 30,200
w ”2.04" 28,3 28,300
w "2.05" 16 16,000
w Součet 74,500

3 K 632451107
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 
přes 15 do 20 mm m2 74,500 851,00 63 399,50

vv "2.03” 30,2 30,200
vv "2.04" 28,3 28,300
w "2.05" 16 16,000
w Součet 74,500

Strana 3 z 3


		2021-11-01T09:51:59+0000
	Not specified




